

CCE - 22

17 Core Competencies (CCEU)

5 Resource Development (RDU)

Highway to Heart ♥

Påbyggnadsutbildning för certifierade coacher

CoachCompanion erbjuder ännu en i serie av ackrediterade CCE utbildningar som är skapade för vidareutveckling av dig som är coach.

Denna 2 dagars påbyggnadsutbildning ger dig hela 22 CCE (Continuing Coach Education) fördelade enligt ovan. Du kan använda certifikatet vid förnyelse av din certifiering som ACC, PCC eller MCC.

Går du MCC tankar? Samla dina CCE hos oss. Du behöver sammanlagt 200 poäng (units) för att ansöka om MCC.

Nyckeln för att utveckla dina färdigheter i coachingen och få nya insikter är genom ständig fördjupning i kärnkompetenserna och interaktion med andra coacher. Nuförtiden finns det även inskrivet i **kärnkompetensen 2.2 Deltar fortlöpande i lärande och utveckling som coach.**

För att ytterligare utveckla färdigheter, perspektiv och kompetenser, krävs bl. a en miljö som förflyttar deltagaren från deras komfortzon och utmanar dem att gå djupare i att coacha sina klienter eller fokuspersoner och tar risker som ligger utanför den nuvarande komfortzonen.

Inlärningsprocessen uppmuntras även genom feedback från utbildaren MCC coachen, baserad på erfarenhet av coaching praxis.

Designade för att tillhandahålla en kvalitetsinlärningsprocess i en trygg miljö, våra deltagare går igenom processen från "good till great" medan de förfinar och finslipar sina coachkompetenser och yrkesskicklighet på sina egna villkor.

METOD

Genomgång och fördjupning i utvalda kärnkompetenser genom övningar, feedback samt nya verktyg. Deltagare arbetar aktivt under hela utbildningen och interagerar med utbildaren samt övriga kursdeltagare.

För vem?

För dig som vill vara vassare och tryggare i din coachroll: certifierade coacher, coachande ledare, hälsocoacher, ledarskapscoacher, teamcoacher och coacher som arbetar med förändringsprocesser.

PRIS

9 900 kr, ex moms
(12 375 kr, inkl moms)

ANMÄLAN

Varmt välkommen att anmäla dig till
info@coachcompanion.se

URVAL AV KURSINNEHÅLL

Att inleda ett samarbete

Partnerskap

Om konsten att hitta det "lilla extra" i samtalet

Utmaningar och deras livslängd

Kartläggning av begränsningar för att bli kvitt med dessa

NEJ är en komplett mening. Verktyg att bli bekväm i detta